BARNES | Valeri Agency

INTERNATIONAL REALTY MONACO

Verkauf Monaco - Fontvieille

Prix sur demande

2 1 1 69 gm 1

Zimmer Chambre Salle de bains Totale Flache Parkplatz
7 Avenue des Papalins V1543 Tél : +377 92 16 16 32
« Immeuble Michelangelo » monaco@barnes-international.com
98000 Monaco 1/5 www.valeri-agency.com

Ce document ne fait partie d'aucune offre ou contrat. Toutes mesures, surfaces et distances sont approximatives. Le descriptif et les plans ne sont donnés qu'a titre indicatif et leur exactitude n’est pas garantie. Les photographies ne montrent que
certaines parties de la propriété. L'offre est valable sauf en cas de vente, retrait de vente, changement de prix ou d'autres conditions, sans préalable. Honoraires d’agence non inclus



Barnes | Valeri Agency
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« Immeuble Michelangelo »
98000 Monaco

+377 92 16 16 32
monaco@barnes-international.com
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Caractéristiques du bien

Produkttyp :
Gebaude :
Wohnflache :

Totale Flache:
Salle de bains :

Keller :
Zustand :
Hinweis :

Ce document ne fait partie d'aucune offre ou contrat. Toutes mesures, surfaces et distances sont approximatives. Le descriptif et les plans ne sont donnés qu'a titre indicatif et leur exactitude n’est pas garantie. Les photographies ne montrent que
certaines parties de la propriété. L'offre est valable sauf en cas de vente, retrait de vente, changement de prix ou d’autres conditions, sans préalable. Honoraires d’agence non inclus

Wohnung
Rosa Maris
53 m?

69 m?

1

1

Trés bon état
V1543

Zimmer :
District :

Terrasse Flache :

Chambre :
Parkplatz :
Stockwerk :
Verfugbar ab :

V1543
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2 Zimmer
Fontvieille
16 m?

1

1

9
Immeédiatement
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Entrée
Ity 230,00 om
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